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Hitechbuilding 151, 101 52 Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen 
CLIPCANVAS 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 29 mars 2011 
angående int.reg. nr 1003406, se bilaga 1 
 

DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
CLIPCANVAS AS CO/IT FORNEBU EVOLVE (CLIPCANVAS 
AS) har i Patentbesvärsrätten vidhållit att den internationella 
varumärkesregistreringen CLIPCANVAS ska medges giltighet 
i Sverige. 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att 
varumärket CLIPCANVAS inte är förväxlingsbart med det 
motanförda gemenskapsvarumärket CANVAS (nr 3781622). 
 
Till utveckling av talan har CLIPCANVAS AS i PRV, utöver 
vad som redovisats i verkets beslut, anfört bl.a. följande. 
Bolaget varumärke omfattar en produkt som används för 
försäljning av bilder och filmer över Internet. Det motanförda 
märket rör datorprogram som används vid framställning av 
och utformning av grafik m.m. Det faktum att datorer och 
digital grafik berörs av båda verksamheterna är inte ägnat att 
medföra att skyddet som respektive varumärke har inkräktar 
på varandras område.  
 
 
DOMSKÄL 

 

Patentbesvärsrätten delar PRV:s bedömning att det föreligger likhet i 
varumärkesrättslig mening mellan bl.a. de nedladdningstjänster 
avseende Websajter innehållande elektroniska/digitaliserade fotografiska 
bilder och digitaliserade videor (service offering downloading Web sites 
for electronic/digitalized photographic pictures and digitalized videos) 
som det internationellt registrerade varumärket CLIPCANVAS avser i 
klass 42 och bl.a. sådana datorprogram för visning, skapande och 
behandling av grafiska bilder på en dator och datorprogram innehållande 
klippkonst och teckensnitt som det motanförda gemenskapsmärket 
CANVAS (nr 3781622) omfattar i klass 9. 
 
Det motstående äldre märket består av det särskiljande ordet CANVAS. 
Det yngre märket inleds av det för tjänsterna beskrivande ordet CLIP 
(klipp/urklipp) jämte hela det äldre märket CANVAS. Tillägget CLIP 
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medför inte att den kännetecknande ställningen hos det gemensamma 
ordelementet CANVAS  försvagas. Inte heller medför sammansättningen 
att det yngre märket fjärmar sig tillräckligt från det äldre märket för att 
märkeslikhet inte ska anses föreligga. 
 
Sammantaget är det yngre märket CLIPCANVAS, såsom PRV också 
anfört, förväxlingsbart med det äldre märket CANVAS. Överklagandet 
kan därför inte bifallas. 
 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Jon Bergman. Enhälligt.  


